

证券代码:603233 证券简称:大参林 公告编号:2023-100 大参林医药集团股份有限公司 关于2023年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所发布的上市公司分行业信息披露指引及相关要求,现将大参林医药集团股份有限公司(以下简称“公司”)2023年第三季度主要经营数据披露如下:

一、报告期主要经营数据

1、主要会计数据 单位:元,币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)

2、主营业务分行业、分产品、分地区情况

单位:元,币种:人民币

Table with 6 columns: 分行业, 营业收入, 营业成本, 毛利率(%)

1、报告期内主要经营情况的说明:

公司贯彻落实深耕华南布局全国的战略,通过自建、并购和直营式加盟三驾马车,持续推进

从地区来看,公司深耕华南地区,运营成熟品牌市场反应保持销售的稳步增长,在东北华北

1、报告期内门店变动情况

截至2023年10月30日,公司拥有门店12,993家(含加盟店3,688家),总面积809,470

Table with 6 columns: 地区, 本期新增, 本期关闭, 期末数量

说明:报告期内关闭179家门店,主要原因:地方性规划、调整整合及策略性调整等因素。

2、报告期内公司直营门店经营效率原因

报告期内公司直营门店经营效率原因

Table with 5 columns: 地区, 营业收入, 营业成本, 毛利率(%)

注:日均单张=日均含税销售收入/门店经营面积

其中,华南地区包括广东、广西、海南、福建、江西、浙江、安徽、湖北、湖南、四川、重庆、辽宁、山西、陕西、甘肃、宁夏、青海、新疆、西藏、内蒙古、宁夏、青海、新疆、西藏、内蒙古

注:日均单张=日均含税销售收入/门店经营面积

其中,华南地区包括广东、广西、海南、福建、江西、浙江、安徽、湖北、湖南、四川、重庆、辽宁、山西、陕西、甘肃、宁夏、青海、新疆、西藏、内蒙古

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

Table with 4 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至本报告期末金额, 说明

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

√适用 □不适用

二、主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

Table with 3 columns: 项目名称, 变动比例(%)

二、股东信息

普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)

项目 2023年9月30日 2022年12月31日

流动资产: 货币资金 3,694,138,087.51 4,493,051,792.39

预付款项 1,099,411.16 4,444,288.79

应收票据 207,237,184.54 628,716,388.33

应收账款 45,911,000.00 91,987,383.84

预收款项 1,077,812,226.27 1,017,368,278.40

应收股利 1,099,411.16 4,444,288.79

应收利息 207,237,184.54 628,716,388.33

其他应收款 45,911,000.00 91,987,383.84

流动资产合计 5,172,723,022.13 5,172,723,022.13

非流动资产: 长期股权投资 783,783.69 29,936,324.61

固定资产 1,174,338,452.35 1,174,338,452.35

无形资产 1,163,896,972.89 1,163,896,972.89

其他非流动资产 2,481,565,903.86 2,481,565,903.86

非流动资产合计 3,759,565,153.89 3,759,565,153.89

资产总计 8,932,288,176.02 8,932,288,176.02

流动负债: 短期借款 357,344,876.19 368,236,479.29

应付账款 1,077,812,226.27 1,017,368,278.40

预收款项 1,077,812,226.27 1,017,368,278.40

应付职工薪酬 1,099,411.16 4,444,288.79

应交税费 207,237,184.54 628,716,388.33

其他应付款 45,911,000.00 91,987,383.84

流动负债合计 3,769,565,153.89 3,769,565,153.89

非流动负债: 长期应付款 1,174,338,452.35 1,174,338,452.35

其他非流动负债 1,163,896,972.89 1,163,896,972.89

非流动负债合计 2,338,235,425.24 2,338,235,425.24

负债合计 6,107,790,579.13 6,107,790,579.13

所有者权益: 实收资本 3,694,138,087.51 3,694,138,087.51

资本公积 1,099,411.16 4,444,288.79

盈余公积 207,237,184.54 628,716,388.33

未分配利润 45,911,000.00 91,987,383.84

所有者权益合计 2,824,497,596.89 2,824,497,596.89

负债和所有者权益总计 8,932,288,176.02 8,932,288,176.02

归属于母公司所有者权益合计 2,824,497,596.89 2,824,497,596.89

归属于少数股东权益合计 0.00 0.00

归属于母公司所有者权益合计 2,824,497,596.89 2,824,497,596.89